

Cuenta Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
5137-500-000		VIATICOS EN EL PAÍS				Saldo inicial :	0.00
5137-500-101		RECAUD P VIATICOS EN EL PAIS				Saldo inicial :	0.00
09/Ene/2017	Egresos	4	GASTOS DE CAJA CH/845		198.28		198.28
09/Ene/2017	Egresos	4	GASTOS DE CAJA CH/845		220.00		418.28
09/Ene/2017	Egresos	4	GASTOS DE ALIMENTACION		750.00		1,168.28
09/Mar/2017	Egresos	5	EVENTO DE CULTURA DEL A..		844.83		2,013.11
21/Mar/2017	Egresos	17	YARELI GARIBAY. CULTURA D..		810.00		2,823.11
22/May/2017	Egresos	22	ACTUALIZACION DE PADRON..		528.45		3,351.56
21/Jun/2017	Egresos	14	SALIDA A CONAGUA		765.52		4,117.08
21/Jun/2017	Egresos	14	GASTOS DE ALIMENTACION ..		344.83		4,461.91
21/Jun/2017	Egresos	14	TRABAJO CON GEOFONO DE..		929.31		5,391.22
21/Jun/2017	Egresos	14	GASTOS DE ALIMENTACION ..		179.31		5,570.53
21/Jun/2017	Egresos	14	GASOLINA, SALIDA A CONAG..		432.61		6,003.14
21/Jun/2017	Egresos	14	GASTOS DE ALIMENTACION S..		404.31		6,407.45
21/Jun/2017	Egresos	14	GASTOS DE ALIMENTACION, ..		990.52		7,397.97
21/Jun/2017	Egresos	14	GASTOS DE ALIMENTACION, ..		290.00		7,687.97
21/Jun/2017	Egresos	14	GASTOS DE ALIMENTACION, ..		1,136.82		8,824.79
11/Ago/2017	Egresos	10	GASTOS DE CAHA CH/874		14.00		8,838.79
11/Ago/2017	Egresos	10	SALIDA CONAGUA JUAN MEZ..		369.83		9,208.62
11/Ago/2017	Egresos	10	GASTOS DE CAHA CH/874		432.60		9,641.22
11/Ago/2017	Egresos	10	SALIDA A COPRISJAL, JUAN ..		188.79		9,830.01
11/Ago/2017	Egresos	10	CAPACITACION, TRANSPARE..		250.00		10,080.01
11/Ago/2017	Egresos	10	CAPACITACION, TRANSPARE..		155.17		10,235.18
11/Ago/2017	Egresos	10	CAPACITACION, TRANSPARE..		137.94		10,373.12
11/Ago/2017	Egresos	10	CAPACITACION, TRANSPARE..		1,370.00		11,743.12
				Total:	11,743.12	0.00	11,743.12
Total VIATICOS EN EL PAÍS :					11,743.12	0.00	11,743.12
T o t a l :					11,743.12	0.00	11,743.12